Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2019 года       №

 г. Брянск

О принятии решения о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования  «городской  округ город Клинцы» на  осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства  муниципальной собственности Брянской области «Строительство системы водоснабжения     по    ул.   2-я         Пятилетка,
с. Ардонь, г.Клинцы, Брянской области, II очередь»
В соответствии со статьей 79.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденными постановлением  Правительства Брянской области     от   27 октября   2014  года

№ 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государственной и муниципальной собственности на территории Брянской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять решение о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования «городской округ город Клинцы» на осуществление капитальных вложений в  объект капитального строительства муниципальной собственности Брянской области «Строительство системы водоснабжения  по ул. 2-я  Пятилетка, с. Ардонь, г.Клинцы, Брянской области, II очередь» (проектная мощность - протяженность водопроводной сети - 22 км, скважина - 2 шт., водопроводная башня - 2 шт., срок ввода в эксплуатацию – 2021 год, предельная стоимость объекта с НДС – 33 500 000,00 рублей).

2. Определить главным распорядителем бюджетных средств по предоставлению субсидии на  осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Брянской области департамент топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области, заказчиком - муниципальное образование «городской округ город Клинцы».
3.  Распределение субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности Брянской области Брянской области «Строительство системы водоснабжения  по ул. 2-я  Пятилетка, с. Ардонь, г.Клинцы, Брянской области, II очередь» производить в пределах средств, предусмотренных законом Брянской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период.
4.  Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.
Губернатор                                                                                            А.В. Богомаз

	Вице – Губернатор Брянской

области

	А.Г. Резунов

	Заместитель

Губернатора области

	Ю.В. Филипенко

	Директор  департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

	О.В.Андрианов

	Начальник

отдела делопроизводства
	О.Н. Воронина

Исполнитель:

Щербакова Г.В.

т.66-64-82